
C O P I A

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

NR. Progr.

Data

PROVINCIA DI BOLOGNA

DETERMINAZIONE : 

 19 

SERVIZIO ISTRUZIONE E SPORT

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 4 DEL 15.01.2016 AVENTE 
AD OGGETTO "ACQUISTO MATERIALE E GENERI DI 
CONSUMO DI NON RILEVANTE AMMONTARE PER LA 
GESTIONE DEI NIDI COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA".

22/01/2016

 7

 2

 0

Titolo

Classe

Sottoclasse

Copertura Finanziaria

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI 
GENERALI/INNOVAZIONE

ANZOLA DELL'EMILIA, lì   28/01/2016

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

BULDRINI DANIELA

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 del 
Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.



DETERMINAZIONE NR. 19 DEL 22/01/2016 
 

OGGETTO: 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 4 DEL 15.01.2016 AVENTE AD OGGETTO 
"ACQUISTO MATERIALE E GENERI DI CONSUMO DI NON RILEVANTE AMMONTARE 
PER LA GESTIONE DEI NIDI COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA". 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Premesso che, con determinazione n. 4 del 15.01.2016, si è proceduto 
all’affidamento, nell’ambito delle attività di funzionamento dei Nidi d’Infanzia “T. 
Bolzani” e “G. Rodari”, della fornitura di generi alimentari e di materiali vari, di non 
rilevante ammontare, alla Ditta Supermercati e Ipermercati Coop. Adriatica – 
Bologna, con sede legale in Villanova di Castenaso (BO), e all’assunzione del relativo 
impegno di spesa; 

  Preso atto che, ad esito di variazione di assetto societario, la corretta 
denominazione della Ditta suindicata risulta essere “Coop Alleanza 3.0 Soc. Coop”, 
con sede legale in Villanova di Castenaso (BO); 

Rilevata la necessità, per quanto sopra, di procedere a rettificare in tal senso il 
suindicato atto, provvedendo all’intestazione dell’impegno di spesa di che trattasi alla 
Ditta “Coop Alleanza 3.0 Soc. Coop”, con sede legale in Villanova di Castenaso (BO); 
 Visti: 
- l’art. 32 del vigente Statuto Comunale; 
- l’art. 22 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 

con deliberazione di G.C. n. 184/2010, esecutiva; 
Atteso che la presente determinazione non necessita dell’apposizione del visto 

di cui all’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e pertanto 
dispiegherà la propria efficacia con la sottoscrizione del provvedimento da parte del 
Direttore d’Area, ai sensi dell’art. 33 – comma 5 – del Regolamento di Contabilità; 

Dato atto che il presente provvedimento non è soggetto alla pubblicazione 
nell’apposita sezione del sito web, ai sensi della Legge n. 190/2012 e del Decreto 
Legislativo n. 33/2013, in quanto non contiene alcun impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di rettificare la determinazione n. 4 del 15.01.2016, con la quale si è proceduto 

all’affidamento, nell’ambito delle attività di funzionamento dei Nidi d’Infanzia “T. 
Bolzani” e “G. Rodari”, della fornitura di generi alimentari e di materiali vari, di 
non rilevante ammontare, dando atto che la denominazione corretta della Ditta 
affidataria è  “Coop Alleanza 3.0 Soc. Coop”, con sede legale in Villanova di 
Castenaso (BO); 

2) Di provvedere all’intestazione del relativo impegno di spesa alla ditta suddetta; 
3) Di dare comunicazione del presente provvedimento al Servizio Bilancio 

Programmazione Controllo e Economato. 
 

 
IL DIRETTORE DELL’AREA 

SERVIZI ALLA PERSONA 
(Dr.ssa Marina Busi) 


